1

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

ПЕРВОМАЙСКИЙ

ПОССОВЕТ

ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

_________________№ ___________

Об

утверждении краткосрочного плана

реализации программы «Проведение

капитального ремонта общего

имущества в многоквартирных домах,

расположенных на территории

Оренбургской области в 2014-2043

годах» на 2019-2022 годы на

территории муниципального

образования Первомайский поссовет

Оренбургского района Оренбургской

области

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Законом Оренбургской области от 12 сентября 2013

года № 1762/539-V-ОЗ «Об организации проведения капитального ремонта

общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории

Оренбургской области», Постановлением Правительства Оренбургской

области от 30 декабря 2013 года № 1263-пп «Об утверждении региональной

программы «Проведение капитального ремонта общего имущества в

многоквартирных домах, расположенных на территории Оренбургской

области в 2014-2043 годах», Постановлением Правительства Оренбургской

области от 28 июня 2018 года № 392-п «Об утверждении предельной

стоимости услуг и (или) работ по капитальному ремонту общего имущества в

многоквартирных домах, которая может оплачиваться региональным

оператором за счет средств фонда капитального ремонта, сформированного

исходя из минимального размера взноса на капитальный ремонт», Уставом

муниципального образования Первомайский поссовет Оренбургского района

Оренбургской области:

1. Утвердить краткосрочный план реализации программы «Проведение

капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах,

2

расположенных на территории Оренбургской области в 2014-2043 годах» на

2019-2022 годы на территории муниципального образования Первомайский

поссовет Оренбургского района Оренбургской области согласно

приложению №№ 1,2,3.4.

2. Настоящее постановление подлежит обнародованию и размещению на

официальном сайте муниципального образования Первомайский поссовет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.

Глава муниципального образования                                            С.В. Стукова

Верно:

Заместитель главы администрации                                              Н.В. Волкова